
 

 

UCHWAŁA NR VII/40/2024 

RADY GMINY STOSZOWICE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stoszowicach do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących przyznawania  

zasiłków powodziowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 5 ustawy z dnia 16 września 2011 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z usuwaniem skutków powodzi (tekst jedn. Dz. U. 2024 poz. 654), Rada Gminy Stoszowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Stoszowicach do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, dotyczących przyznawania zasiłków powodziowych, 

o których mowa w ustawie z dnia 11 września 2011 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z usuwaniem 

skutków powodzi (Dz.U. z 2024 r. poz. 654), w tym do wydawania decyzji administracyjnych w tych 

sprawach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoszowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Stoszowice: 

Marcin Józefiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 5024


		2024-10-08T11:04:44+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




